
l
ZMĚNOVÝ PŘÍKAZ Č. 2 K POKYNU K REALIZACI Č. 5 ZE DNE 17.9.2013

uzavřený v souladu s ČI. 7 Smlouvy o dílo ze dne 28. 6. 2010, ve znění jejich dodatků (dále jen
,,Smlouva"), mezi

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
IČO: 000 05 886
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 847
zastoupený Ing. Petrem Witowskim a Ing. Ladislavem Urbánkem

(dále jen ,,Objednatel")

a

AŽD Praha s.r.o.
IČO: 480 29 483
se sídlem Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 14616
zastoupený Ing. Romanem juříkem

(dále jen ,,Zhotovitel")
(společně také jako ,,smluvní strany")

1.1.Smluvni strany se na základě návrhu Objednatele a po jeho projednáni dohodly na následujici
změně Smlouvy:

Identifikace změny: Realizace technologie podle schválené Realizační dokumentace -
Realizace rozvodů technologické SItě ve stanicicích na trase A (v
úseku OH až DH)

Realizace přípravných prací pro instalaci aktivních prvků TS -
Rekonstrukce Rozvodů ve Sdělovacích místnostech stanic metra
(LK,NB,SN,CM,HR,SR,SK,MA,DZ,ZL,SD,JI,RD,IN,PA,KL,HL,RZ,KC)

Kategorizace změny 3 - Nepředvídaná změna
(dle metodiky)"

Shrnutí odůvodněni Jedná se o ZP k historickému Pokynu č. 5, který nebyl dofakturován v
změny: plné výše, ale je již kompletně předaný. Vznikla tudíž rezerva, kterou

lze skrz mechanismus změnového příkazu přičíst zpět k rozpočtu
KBS.

Dopad změny na Cena: Ano, snižuje se o 1 965 538,55 Kč
cenu a harmonogram Harmonogram: Ne
plněni:

' Metodika prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek v rámci
investiční akce ,,Komplexní bezpečnostní systém pro Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová
společnost".

I



NedIlnou součásti tohoto změnového příkazu jsou následujici přílohy: '\
l Příloha č. 1

Příloha č. 2

Důvodová zpráva ke změnovému příkazu č. 2 k pokynu k realizaci č. 5 ze
dne 17.9.2013
Dokladová část změny

A. Upravený výkaz výměr

1+ jr 2cz/
V Praze dne

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost
Ing. Petr Witowski,
předseda představenstva

AŽD Pr a s.r.o.
Ing. R an Juřík,
jedn

Dopravni|podnik h . m. Prahy,
akciová společnost
Ing. Ladis|Pv Urbánek,
místopředseda představenstva



Pokyn č. 5

Realizace technologie podle schválené Realizační dokumentace - Realizace
rozvodů technologické sítě ve stanicicích na trase A (v úseku DH až DH)
Realizace přípravných prací pro instalaci aktivních prvků TS - Rekonstrukce
Rozvodů ve Sdělovacích místnostech stanic metra
(LK,NB,SN,CM,HR,SR,SK,MA,DZ,ZL,SD,J1,RDJN,PA,KL,HL,RZ,KC)

Cena Pokynu
ZP1

Cena Celkem

MSR KBS AB Rekonstrukce rozvodů ve sdělovacích místnostech (HR, MA, SR, SK, ZLSO, RD, IN, PA) ' ' 27.11.13

MSR KBS AB Rekonstrukce rozvodů ve sdělovacích místnostech (SN, LK, CM, HL a NB) 11.02.14

TS KBS AB Rozvody technologické sItě (trasa A) 11.04.14
TS KBS AB Rozvody technologické sitě (trasa A - MA, JP, FL) 28.04.14

CELKEM FAKTURACE POKYN Č. 5

Nedofakturováno
ZP2 P5


